<., ESTADO DE SERGIPE

l%i PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO

SETEMBRO0/2018

DECRETO 529/2018

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 109.500,00
(CENTO E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS ) e da
outras providéncias.

O(A) Prefeito(a) Municipal de SAO CRISTOVAQ, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuigées legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei

DECRETA:

N° 318 /2017,

Art. 1° - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importancia supra, para refor¢o das seguintes Dotagdes:

18001
2016

31901100 - 0100100
31901300 - 0100100

2017
31909400 - 0100100
44905200 - 0100100

2193
33903100 - 0100100

SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES
PAGAMENTO DE PESSOAL DA SMTT

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigagdes Patronais

MANUTENGAO DA SMTT

Indenizagdes e Restituicdes Trabalhistas

Equipamentos e Material Permanente

CONCURSO PUBLICO - SMTT

Premiagdes Cult. Artist. Cientif. Desport e Outros

Soma da Agédo:

Soma da Agéo:

Soma da Agdo:
Soma da Unidade:

Total Geral:

60.000,00
20.000,00

80.000,00

15.000,00
4.500,00

19.500,00

10.000,00

10.000,00

109.500,00

109.500,00

Art. 2° - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1°, utilizar-se-30 os recursos de anulagéo total e/ou parcial de dotagées, de acordo com o

previsto no Art. 43, paragrafo 1°, inciso Ill da Lei 4.320/64, conforme discriminag&o abaixo:
SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES
IMPLANTACAO E MANUTENGAO DA SINALIZAGAO DO MUNICIPIO - SMTT

18001
1040

33903000 - 0100100

1155
44905100 - 0100100
44905200 - 0100100

2017
33901400 - 0100100
33903000 - 0100100
33903300 - 0100100
33903600 - 0100100

2058
33903900 - 0100100
44905200 - 0100100

Material de Consumo

CONSTRUGAO E REFORMA DE ABRIGOS - SMTT

Obras e Instalagdes

Equipamentos e Material Permanente

MANUTENGAO DA SMTT

Diérias - Pessoal Civil
Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomogao
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

EDUCACAO PARA O TRANSITO - SMTT
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Equipamentos e Material Permanente

Mat.10548

de 2018.

Soma da Agéo:

Soma da Agéo:

Soma da Agéo:

Soma da Agéo:
Soma da Unidade:

Total Geral:

38.000,00

38.000,00

10.000,00
10.000,00

20.000,00

5.000,00
27.500,00
5.000,00
5.000,00

42.500,00

1.500,00
7.500,00

9.000,00

109.500,00

109.500,00
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/7%, ESTADO DE SERGIPE
K PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO

SETEMBRO/2018

DECRETO 530/2018

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 4.170,00
(QUATRO MIL E CENTO E SETENTA REAIS ) e da outras
providéncias.

O(A) Prefeito(a) Municipal de SAO CRISTOVAQ, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuigées legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei N° 318 /2017,

DECRETA:
Art. 1° - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importancia supra, para reforgo das seguintes Dotagdes:

02054 CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICIPIO- CGM
2109 MANUTENGAO DA CONTROLADORIA - GERAL DO MUNICIPIO

33903000 - 0100100 Material de Consumo 4.170,00
Soma da Agdo: 4.170,00

Soma da Unidade: 4.170,00

Total Geral: 4.170,00

Art. 2° - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1°, utilizar-se-d0 os recursos de anulagao total e/ou parcial de dotagdes, de acordo com o
previsto no Art. 43, paragrafo 1°, inciso lll da Lei 4.320/64, conforme discriminag&o abaixo:
02052 SEC. MUN. DO PLANEJ., ORGAMENTO E GESTAO-SEPLOG
2007 GESTAO DAS AGCOES DE TI NO AMBITO DA ADMINISTRAGAQ PUBLICA MUNICIPAL

33903600 - 0100100 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 4.170,00
Soma da Acéo: 4.170,00

Soma da Unidade: 4.170,00

Total Geral: 4.170,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor nd data de sua publicatdo, convalidando todos os atos administrativos realizados em decorréncia dele.

Municipio de Sao Cristéviao, EstadoDe Sergipe|21¢€ novembro de 2018.

MARCOS A
PREFEITO MUNICIPAL /Mat.1054
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